
品　　　目 東京 福井 島根 岡山　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /31№

あじ 　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 635 1,395,096　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 47 72,792　
えい 　
さけ 　
ふぐ 　
いか 　
たこ 30 58,320　
かに 　
うに 11 204,120　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 12 39,204 1 1,620　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

646 1,599,216 12 39,204計 48 74,412 30 58,320　
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品　　　目 広島 山口 愛媛 福岡　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /32№

あじ 1,055 759,954 1,697 3,032,907　
さば 1,156 862,287 19 18,684　
いわし 200 107,179　
こいわし 9 10,530　
さより 181 219,295　
このしろ 668 248,690　
さわら 2,169 2,442,166　
ヤズ 265 102,569 7 788 160 65,472　
はまち 1,928 672,647 2,895 4,557,140　
ぶり 338 379,320　
まなかつお 82 97,511　
かつお 380 284,124　
かじき 540 961,538　
まぐろ 47 74,272　
いさき 46 33,723 245 293,851　
たちうお 1,433 1,753,390　
ぼら 617 93,130　
たい 7,939 5,148,550 7,899 7,670,013　
ちだい 1,673 403,700　
ちぬ 1,324 508,591 1 259 519 308,437　
れんこ 183 107,383　
めんたい 1,292 1,316,472　
すずき 1,105 619,921 3 983　
ぐち 62 173,184　
はぎ 2,216 3,006,922 8 1,241 17 10,832　
かれい 890 1,251,399　
ひらめ 408 753,927 814 2,218,867　
めばる 693 1,335,824 10 19,375　
ほご 303 293,046 35 22,140 3 6,415　
あいなめ 23 30,776　
おこぜ 120 263,443 17 36,102　
こち 81 43,202　
たなご 102 67,076　
べら 26 45,625 15 21,826　
むつ 　
さごし 58 35,343 4 2,268　
わち 　
はも 1,187 386,958　
あなご 260 509,096 66 144,870　
えい 189 28,705　
さけ 1,566 2,908,523 362 648,009　
ふぐ 243 693,481 3 11,232　
いか 5,114 3,571,907　
たこ 979 2,137,849　
かに 95 162,462　
うに 1 16,200 3 101,952　
なまこ 11 42,043 10 26,460　
えび 1,513 3,085,535　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 5 6,480 261 249,340　
はまぐり 4 7,020　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 1,787 1,153,440 218 123,833　
あわび 22 162,983　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 334 478,288 8 23,328　
あゆ 36 77,760　
うなぎ 28 171,847　
その他淡水魚類 5 17,343　
その他鮮魚類 1,847 1,508,073 312 226,065 128 226,943　
かき 984 2,417,309　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

45,820 44,050,011 664 567,613計 15,008 19,357,149 66 144,870　
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品　　　目 熊本 大分  数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /33№

　
あじ 5 3,780 2,757 3,796,641 1,377　
さば 18 5,832 1,193 886,803 743　
いわし 200 107,179 535　
こいわし 9 10,530 1,239　
さより 181 219,295 1,213　
このしろ 668 248,690 372　
さわら 2,169 2,442,166 1,126　
ヤズ 431 168,829 391　
はまち 4,823 5,229,787 1,084　
ぶり 973 1,774,416 1,823　
まなかつお 82 97,511 1,192　
かつお 380 284,124 748　
かじき 540 961,538 1,782　
まぐろ 47 74,272 1,589　
いさき 292 327,574 1,123　
たちうお 20 8,100 1,453 1,761,490 1,212　
ぼら 617 93,130 151　
たい 15,838 12,818,563 809　
ちだい 1,673 403,700 241　
ちぬ 1,844 817,287 443　
れんこ 183 107,383 588　
めんたい 1,292 1,316,472 1,019　
すずき 1,109 620,904 560　
ぐち 62 173,184 2,790　
はぎ 2,241 3,018,995 1,347　
かれい 890 1,251,399 1,406　
ひらめ 1,222 2,972,794 2,433　
めばる 703 1,355,199 1,929　
ほご 340 321,601 945　
あいなめ 23 30,776 1,367　
おこぜ 138 299,545 2,172　
こち 81 43,202 530　
たなご 102 67,076 656　
べら 42 67,451 1,625　
むつ 　
さごし 61 37,611 613　
わち 　
はも 1,187 386,958 326　
あなご 373 726,758 1,950　
えい 189 28,705 152　
さけ 1,928 3,556,532 1,845　
ふぐ 246 704,713 2,869　
いか 5,114 3,571,907 698　
たこ 1,009 2,196,169 2,176　
かに 95 162,462 1,718　
うに 14 322,272 23,353　
なまこ 20 68,503 3,375　
えび 1,513 3,085,535 2,039　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 266 255,820 960　
はまぐり 4 7,020 2,006　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 2,005 1,277,273 637　
あわび 22 162,983 7,292　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 1 778 355 543,218 1,530　
あゆ 36 77,760 2,160　
うなぎ 28 171,847 6,059　
その他淡水魚類 5 17,343 3,348　
その他鮮魚類 25 52,034 2,311 2,013,115 871　
かき 984 2,417,309 2,457　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

25 52,034 43 18,490計 　 62,362 65,961,319 1,058
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